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DAX

Frankfurt Çin'deki karantinalar, Ukrayna'daki savaş ve ABD'deki 

faiz artırımı, şirketlerin kar beklentilerinde şimdiye kadar göz ardı 

edilen açık ekonomik riskler barındırıyor. DZ Bank'taki analistler 

artık bu riskleri dikkate alıyor ve endeks tahminlerini kendi 

açıklamalarına göre gereksiz yere karamsar olmadan 

ayarlıyorlar. Benzer bir ekonomik ortama sahip önceki kriz 

yıllarına atıfta bulunarak, daha fazla kazanç artışı ve hisse 

değerlemelerinin toparlanması konusunda muhafazakar 

varsayımlarda bulunuyorlar. Hisse senetleri bu değerlendirmede 

çekici olmaya devam ediyor, çünkü her krizi bir yükseliş takip 

ediyor. Genel kriz durumunda orta vadeli bir iyileşme 

muhtemeldir. DZ Bank'a göre, tüm beklentilerin aksine, şirketlerin 

cari yıldaki karları ve beklentileri genel olarak çok güçlü olduğunu 

kanıtladı. Bankaya göre olası nedenler, borsada işlem gören 

büyük anonim şirketlerin hafife alınan fiyatlandırma gücünde 

yatıyor olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Dax dört haftanın en yüksek seviyesinde kapanış yaptıktan sonra 

dün başlayan satışlar ile yüzde 1,3’lük düşüş ile 13800 

seviyesinin altına kadar geriledi. Dax anlık olarak 14050 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14284 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13899 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13899 – 13749 – 13604

Direnç Seviyeleri: 14284 – 14455 – 14596

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Cuma günü Wall Street'teki işlem borsa haftasının bir yansımasıydı: 

Dostane bir başlangıç, ardından önemli kayıplar ve nihai hasar 

sınırlaması. Dow Jones, bu arada neredeyse yüzde iki düştükten 

sonra 31.262 puanda değişmeden kapattı. Daha geniş S&P 500 

endeksi de yüzde 2,3'e varan düşüşün ardından önceki günü 3.901 

puandan kapattı.

Dow Jones haftalık bazda üst üste sekizinci kez düştü ve S&P için 

üst üste yedinci hafta kaybı oldu. Benzer bir dizi en son 20 yıl önce 

teknoloji balonunun patlamasından sonra görüldü .

TEKNİK ANALİZ

Asya piyasaları Çin'den gelen rekor faiz indiriminin etkisiyle prim 

yaparken, ABD vadelilerinde de yukarı yönlü hareket izlendi.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12359 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11625 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11625 – 11324 - 11002

Direnç Seviyeleri: 12359 – 12653 – 12908

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Değerli metal, Fed Başkanı Jerome Powell’ın Salı günü enflasyonun 

gerilediğine dair “net ve ikna edici” kanıtlar görene dek faiz artırmaya 

devam edeceklerini açıklaması sonrası Asya piyasasında yüzde 0,5 

gerileyerek 1809 dolar civarından işlem gördü.

Fed, Mayıs ayında faizleri yarım puan artırmış ve Powell benzer 

hamlelerin Haziran ve Temmuz aylarında da masada olacağını 

açıklamıştı. “Powell’ın enflasyonu geriletme konusunda kararlı 

olduklarını vurgulayan açıklamaları sonrası faiz artış beklentileri 

yukarı yönlü ufak bir güncelleme yaşadı” diyen IG Asie Pte. Stratejisti

Rong Yeap, “ Önümüzdeki dönem için agresif sıkılaşma görünümü 

altın fiyatları üzerinde baskı kurabilir” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Sıkılaşmada daha agresif bir politika beklentisinin altın fiyatları 

üzerindeki baskıyı artırabileceğini vurguluyorlar. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1858 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1815 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1815 – 1795 - 1775

Direnç Seviyeleri: 1858 – 1870 – 1888

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, haftanın ilk işlemlerinde ABD akaryakıt pazarı ve büyüme 

endişeleri dolayısıyla dolarda yaşanan fiyatlamaların etkisiyle 

yükselişle başladı.

ABD ham petrolü 111 dolar seviyesine çıkarken, Brent petrol de 

113 doları gördü.

Petrol piyasasında özellikle ABD'de bir hafta içinde başlayacak 

olan otomobil kullanımının yoğun olduğu sezonun etkileri izleniyor.

Hafta sonu İngiliz Financial Times (FT) gazetesine yansıyan 

OPEC+ haberi de piyasa aktörlerinin yakından takip ettiği bir 

gelişme olarak kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde sıkılaşan ABD piyasasının etkileri izleniyor, gün içerisinde 

geri çekilmelerde 106 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 

112 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 106 – 105 – 102

Direnç Seviyeleri: 112 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin mart ayı mevsimsellikten arındırılmış inşaat üretimi 

verilerini yayımladı.

Buna göre, AB'de inşaat üretimi martta şubat ayına kıyasla yüzde 

0,2, 2021'in aynı dönemine göre de yüzde 4,1 yükseldi.

Euro Bölgesi'nde ise inşaat üretimi, martta bir önceki aya göre 

değişmezken, 2021'in mart ayına göre yüzde 3,3 arttı.

AB ülkeleri arasında marta inşaat üretiminde önceki aya oranla en 

fazla artış yüzde 5,1 ile Polonya'da, yüzde 2,4 ile İsveç'te ve yüzde 

1,1 ile Almanya'da ölçüldü.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesinde nisanda yıllık enflasyon enerji fiyatlarındaki artışın 

etkisiyle yüzde 8,1'e yükseldi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0507 , direnç seviyesi ise 1,0602 belirlenmiştir. Bugün 

Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması 

bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0507 – 1,0447 – 1,0412

Direnç Seviyeleri: 1,0602 – 1,0643 – 1,0678

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, yaptırımlar 

kapsamında, üç hava yolu şirketi Aeroflot, Ural Airlines ve 

Rossiya Airlines'ın, 50 milyon sterlin değerindeki kullanılmayan 

iniş alanlarını İngiltere'deki hiçbir havalimanında satamayacağı 

bildirildi.

Açıklamada, yaptırımların, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin'in savaşı sürdürme kabiliyetini sekteye uğrattığı, hayati 

tedarik zincirlerine zarar verdiği kaydedildi.

"RUS EKONOMİSİNİ HEDEF ALMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Dışişleri Bakanı Liz Truss, 

"Hava sahamızı zaten Rus havayollarına kapatmıştık. Putin, 

Ukrayna'ya barbarca saldırısına devam ettiği sürece, Rus 

ekonomisini hedef almaya devam edeceğiz" ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken dolar 

endeksindeki gevşeme ile paritede yukarı yönlü hareketlenme 

görülüyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2325 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2607 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2325 – 1,2236 – 1,2167 

Direnç Seviyeleri: 1,2607 – 1,2692 – 1,2808

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya ekonomisi artan ithalat faturası ve Omikron varyantının 

etkisiyle yılın ilk çeyreğinde daralma kaydetti.

Ülke yıllıklandırılmış bazda ilk çeyrekte yüzde 1 daraldı. Bloomberg 

anketine katılan ekonomistlerin beklentisi daralmanın yüzde 1,8 

olması yönündeydi. Yüzde 1'lik daralma iki yılın ardından ilk çeyrekte 

görülen ilk daralma olarak kaydedildi.

Verilerin detaylarına bakıldığında sermaye harcamalarının önceki 

çeyreğe göre yüzde 0,5 arttığı izlendi. Özel tüketim harcamaları yatay 

bir görünüm sunarken, devlet harcamalarının yüzde 0,6 arttığı 

görüldü. Net ihracat ise yüzde 0,4 düştü.

Veriyi değerlendiren Dai-Ichi Life Research Institute Kıdemli 

Ekonomisti Yoshiki Shinke, Japonya ekonomisinin görünümü 

hakkında iyimser olmanın zor olduğunu belirtti. Ekonomist, şirketlerin 

net bir büyüme katalizörü olmadan belirsiz bir ortamda yatırım 

konusunda temkinli olacakları yorumunda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına devam 

etmesi paritedeki yukarı yönlü hareket kısmen yavaşladı. Aşağı yönlü 

geri çekilmede 127,212 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 128,825 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,212 – 126,706 – 126,087

Direnç Seviyeleri: 128,825 – 129,612 – 130,022

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, kripto para 

birimlerinin “hiçbir şeye dayanmadığını”; riskleri anlamayan, her şeyi 

kaybedebilecek ve büyük hayal kırıklığına uğrayabilecek insanlar için 

endişeli olduğunu, bu yüzden bu piyasanın düzenlenmesi gerektiğini 

söyledi. Hollanda televizyonuna konuşan Lagarde, önümüzdeki dört 

yıl içinde meyvelerini vermeye başlayabilecek olan AMB’nin dijital 

euro projesi ile çelişen açıklamalarında kriptonun değerine şüpheyle 

yaklaştığını söyledi. Bu açıklamalar, dijital para birimleri Bitcoin ve 

Ether’in geçen yılın zirvesine göre %50 düştüğü ve kripto paraların 

önemli bir dalgalanma yaşadığı bir dönemde geldi. Lagarde, “Benim 

şahsi değerlendirmem, hiçbir değeri olmadığı, hiçbir şeye 

dayanmadığı, bir güvenlik çapası olarak hareket edecek hiçbir temel 

varlık olmadığı yönünde” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyonist ortamda riskli varlıklardan kaçışın ivme 

kazanmasıyla kripto para piyasasında geçen yılın kasım ayında 

başlayan düşüş devam ediyor. Yeni günde yatay devam eden Bitcoin

için gün içerisinde alt tarafta, 28661 destek olarak belirlenmiştir 

Yukarı yönlü hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28661 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

S&P'den yapılan açıklamada, bu sınırlı etkinin, gelişmekte olan kripto 

ekosisteminin nispeten küçük boyutundan ve geleneksel finansla 

sınırlı bağlantısından kaynaklandığı aktarıldı.

Mevcut kripto düşüşünün "zamanlı bir uyarı" olarak nitelendirildiği 

açıklamada, sabitkoinler de dahil olmak üzere kripto varlıklardaki son 

düşüşün, bu varlıkların henüz sistematik olarak önem taşımadığı göz 

önüne alındığında, geleneksel finansal piyasalar veya makroekonomi 

üzerinde önemli bir etkisi bulunmayacağı kaydedildi.

Açıklamada, "Bir dahaki sefere, kripto sektörü büyümeye devam 

ettikçe işler farklı olabilir." değerlendirmesinde bulunuldu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1922, 

direnç seviyesi ise 2152. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1922 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para fonlarına yeni para girişleri, fiyatlar düşerken şaşırtıcı 

bir şekilde artıdaydı. Son 4 hafta boyunca görülen art arda para 

çıkışlarının ardından geçtiğimiz haftaki net girişler, 40 milyon dolar 

oldu. CoinShares’in verilerine göre, Bitcoin fonlarına net olarak 45 

milyon dolar yatırılırken bunun 4 milyon doları, ‘short’ Bitcoin

fonlarınaydı. Ethereum’dan 12.5 milyon dolarlık çıkış oldu, 

Polkadot’ta ise bu 400 bin dolar olarak gerçekleşti. Kayda değer 

net giriş olan tek altcoin ise Solana’ydı. Birden çok kripto paradan 

oluşan fonlara ise 1.7 milyon dolarlık net giriş kaydedildi.

Kuzey Amerika bölgesindeki yatırım ürünlerine 66 milyon dolar 

giriş gerçekleşirken Avrupa’da ise 26 milyon dolarlık çıkış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyada en çok Bitcoin madenciliği yapılan ülke ABD’de bu anlamdaki 

liderliğini her geçen gün sağlamlaştırırken, geçen sene Mayıs ayında 

tüm madencilik operasyonları ve bağlantılı işleri yasaklayan Çin’in de 

ikinci sıraya gelmesi dikkat çekti.

Cambridge Üniversitesi’nin Alternatif Finans Merkezi tarafından Eylül 

2021 ve Ocak 2022 arasını kapsayacak şekilde yapılan son 

araştırmanın verdiği sonuçlara göre; küresel hashrate’in %37.84’ünü 

ABD oluştururken, Çin ise %21.11 ile ikinci sırayı aldı ve adeta 

“madencilik merkezi” sıfatını alan ülkelere eklenmiş oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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